O trt* uru nnltat
^ooil

Requerimento no 00612016 Clrra hildPC &
llova f,erÍü

Aprovdo Oor Unenrnóade

Autoria vereadora: Raquel Pontes Guimarães' ea 7 t'-z 'J-b-

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂunRA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT
cesrÁo 2015 - 2016

JUSTIFICATIVA

uel ontes Guim
'Ta.fROTOCOLO

no

Vereadora DEM Em OQ, t,a, ,t 6 , as /0 nnUL
Câmara Munlcrpalde

RequeironaformaregimentaleaposouviroSoberanoPlenário
desta Casa, .onfoÃ. Lei Or[âni.ã, n.gi.ento Interno em vigor a Lei

'

requerer da pxcelentíssima prefeita Muiicipal, pata que providencia em

caraterde urgência o Aterro da Ponte de concreto entre as fazendas Nova

Plan e X5

Talmedidasetornanecessária,poisaestruturadapontedemadeira
es* compro-.tiáJ p"ã""a" çair a qrràlqr.t momento ficando sem acesso

prejudicandoprincipalmenteot,u,,,porteescoiaremoradoresdaregião.

sala das sessões, aos 02 dias do mês de março de 2016.

k_
Noya Nazrré ,if

a

Novâ

Av. Frei Agustine, s/ne . esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 ' CEP 78638'000 - Nova Nazaré ' MT

www.camaránovanazare.mt.gov.br